
Classement Général Arrivée Foyer

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet  Mathieu [63] Eag mens (38710) ESH 09/06  23:23:08 0:44:29  

2 Perrier Nicolas [15] Team Hoka / Uriage Running Uriage (38410) SEH 09/06  23:01:25 0:48:51 0:04:22

3 Kemmissa Abderrahim [24]  GIères (38610) SEH 09/06  23:06:23 0:49:12 0:04:43

4 VergèS Samuel [52]  EYBENS (38320) V1H 09/06  23:22:40 0:50:58 0:06:29

5
Lavy Jeremy [17] Scarpa / Compressport SAINT MARTIN

D&#39;HERES (38400)
SEH 09/06  23:05:30 0:51:49 0:07:20

6 Yvart Sebastien [29] Team Arias Montagne grenoble (38100) V1H 09/06  23:11:29 0:52:07 0:07:38

7 Gerard Simon [47] Uriage Running paris (75019) SEH 09/06  23:21:09 0:52:10 0:07:41

8 Rousset Guillaume  [53]  Saint Chaffrey (05330) V1H 09/06  23:24:32 0:52:16 0:07:47

9
Pueyo Thomas [84] Entente AthléTique De Grenoble Meylan

(38240)
SEH 09/06  23:40:05 0:52:23 0:07:54

10
Tavan Pierrick [50] Terre De Running / Al Echirolles Domène

(38420)
SEH 09/06  23:23:24 0:52:54 0:08:25

11
Girardet Antoine [49] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEH 09/06  23:24:25 0:54:23 0:09:54

12 Ferlet Julien [90]  SARCENAS (38700) SEH 09/06  23:45:30 0:54:26 0:09:57

13 Filippi Marc [11] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 09/06  23:04:38 0:54:28 0:09:59

14 Zana Franck [18]  ST Egrève (38120) V1H 09/06  23:08:53 0:54:28 0:09:59

15 Chatel Matthieu [65]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:34:55 0:55:04 0:10:35

16 Voruz Samuel [88]  GRENOBLE (38000) SEH 09/06  23:45:31 0:55:35 0:11:06

17 Barthalay Lionel [46] Spiridon Club Dauphinois jarrie (38560) V1H 09/06  23:24:24 0:56:03 0:11:34

18 Caste-Belkadi Etienne [102]   () SEH 09/06  23:53:10 0:56:53 0:12:24

19 Ribeyre Charles [72] Snbc Chamrousse Grenoble (38000) SEH 09/06  23:38:41 0:56:59 0:12:30

20 Mounier Bastien [98]   (38) SEH 09/06  23:51:48 0:57:10 0:12:41

21 Paya Robin [74]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:41:32 0:58:48 0:14:19

22 Levy Clement [21] As Caluire LYON (69007) SEH 09/06  23:14:17 0:58:49 0:14:20

23 Gagne Norbert [93]  St Vincent de Mercuze (38660) V2H 09/06  23:51:45 0:58:52 0:14:23

24 Isabelle Anthony [8]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 09/06  23:08:19 0:59:15 0:14:46

25 Perrone Daniel [44]  gap (05000) V2H 09/06  23:27:34 1:00:17 0:15:48

26 Isabelle Teddy  [12]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:11:24 1:00:40 0:16:11

27 Souilliart Julien [82]  saint nazaire les eymes (38330) SEH 09/06  23:48:15 1:01:05 0:16:36

28
Taleux Nellie [69] Uriage Running SAINT MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEF 09/06  23:42:07 1:01:05 0:16:36

29 Caye Kevin [16]  LA TRONCHE (38700) SEH 09/06  23:14:48 1:01:41 0:17:12

30 Bachelet Romain [79]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 09/06  23:47:28 1:01:58 0:17:29

31 Mehu Benjamin [33]  Seyssinet-Pariset (38170) ESH 09/06  23:23:39 1:02:05 0:17:36

32 Lambert Chrystelle [55]  LYON (69003) SEF 09/06  23:35:48 1:02:29 0:18:00

33
Mehu Jean-Philippe [5] As Fontaine Athletisme seyssinet pariset

(38170)
V2H 09/06  23:10:50 1:03:08 0:18:39

34
Jeanson Hubert [37] Uriage Runing saint martin d&#39;uriage

(38410)
V2H 09/06  23:27:07 1:03:23 0:18:54

35 Formanek Nicolas [73] Team Raidlight IsèRe Vif (38450) SEH 09/06  23:45:42 1:03:35 0:19:06

36 Goudard Olivier [10] As Fobtaine FONTAINE (38600) V1H 09/06  23:14:13 1:03:43 0:19:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Accarier Sebastien [61] Team Goa Grenoble (38000) V1H 09/06  23:41:30 1:04:12 0:19:43

38 Reck Alexandre [81] F2v VIF (38450) SEH 09/06  23:51:30 1:04:54 0:20:25

39 Tavernier Nicolas [41]  Saint Egreve (38120) SEH 09/06  23:31:43 1:05:39 0:21:10

40 Pontvianne Laurent [59]  BRIANçON (05100) V1H 09/06  23:41:40 1:06:04 0:21:35

41 Casier Bruno [101]   () V2H 10/06  00:02:21 1:06:40 0:22:11

42 Peri Anaelle [85]  CORENC (38700) SEF 09/06  23:55:11 1:06:55 0:22:26

43 Blanc Vincent [92]  Le Touvet (38660) V1H 09/06  23:59:23 1:07:11 0:22:42

44 Accarier Benjamin [96] Team UT4M  (38) SEH 10/06  00:00:45 1:07:20 0:22:51

45
Dondey Hervé [38] Team Raidlight LE SAPPEY EN

CHARTREUSE (38700)
V2H 09/06  23:31:49 1:07:32 0:23:03

46 Foucherot Thomas [22]  st offenge dessous (73100) SEH 09/06  23:23:50 1:07:49 0:23:20

47 Codbessin Vincent [27]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:28:06 1:09:16 0:24:47

48 Ehlers Benjamin [25]  CHAMPAGNIER (38800) V1H 09/06  23:27:19 1:09:32 0:25:03

49
Mendes  David [7] Gresi&#39;Courant Le Versoud BRIGNOUD

(38190)
V1H 09/06  23:18:09 1:09:36 0:25:07

50 Jullien Philippe [19] Jog In Saint Ismier saint- ismier (38330) V1H 09/06  23:24:36 1:09:37 0:25:08

51 Casier Catherine [57] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/06  23:44:22 1:09:58 0:25:29

52 Bricotte Laurent [62]  charnas (07340) V1H 09/06  23:48:00 1:10:11 0:25:42

53 Massonnat Julien [23]  ST OFFENGE DESSOUS (73100) SEH 09/06  23:27:00 1:10:15 0:25:46

54 Sudre Maverick [39]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:35:03 1:10:15 0:25:46

55 Torres Patrick [100]   (38) V2H 10/06  00:05:59 1:10:51 0:26:22

56 Ormezzano Nicolas [3]  Montbonnot (38330) ESH 09/06  23:18:29 1:11:54 0:27:25

57 Chapuis Laurent [26] Dsn Le touvet (38660) V1H 09/06  23:31:14 1:12:56 0:28:27

58 Bartholin Laurent [31]  LYON (69008) V1H 09/06  23:33:43 1:13:16 0:28:47

59 Moyroud Nicolas [86] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 10/06  00:02:30 1:13:40 0:29:11

60 Benoit Jourdan [89]  vizille (38220) SEH 10/06  00:04:12 1:13:41 0:29:12

61 Perrone Nathalie [43]  GAP (05000) V1F 09/06  23:40:39 1:14:02 0:29:33

62
Mehu Catherine [4] As Fontaine Athletisme SEYSSINET

PARISET (38170)
V2F 09/06  23:21:13 1:14:04 0:29:35

63 Auffray Patrice [34] Team Stephane grenoble (38100) V1H 09/06  23:36:13 1:14:08 0:29:39

64 Esberard Auria [75]  Villette (73210) SEF 09/06  23:57:26 1:14:13 0:29:44

65 Arbib Nicolas [36]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 09/06  23:37:57 1:14:40 0:30:11

66 Dez Gregory Gregory [87]  GRENOBLE (38000) SEH 10/06  00:04:13 1:14:49 0:30:20

67 Pons Vincent [91]  VARCES (38761) V2H 10/06  00:06:32 1:14:54 0:30:25

68
Walzberg Andreas [48] Uriage Running - Team Raidlight Saint

Martin d&#39;Uriage (38410)
V2H 09/06  23:44:23 1:14:56 0:30:27

69
Bachelet Aurelie [77] Spartan Units MONTBONNOT ST MARTIN

(38330)
SEF 10/06  00:00:53 1:16:32 0:32:03

70 Le He Olivier [56]  GRENOBLE (38100) V1H 09/06  23:51:28 1:17:38 0:33:09

71 Poitevin Francoise [54]  SAINT MARTIN URIAGE (38410) V1F 09/06  23:51:09 1:18:26 0:33:57

72 Faure Philippe [6] KaéNa Team GONCELIN (38570) V1H 09/06  23:26:30 1:18:31 0:34:02

73 Lanier Pierre [51] Smtc MEYLAN (38240) V1H 09/06  23:50:23 1:19:19 0:34:50

74 Dimanche Jean-Christophe [68]  FONTAINE (38600) V2H 10/06  00:00:40 1:20:14 0:35:45

75 Leynaud Michel [80]  Grenoble (38100) V3H 10/06  00:06:23 1:20:24 0:35:55

76
Dernaucourt Cristal75 [32] Team Stephane 13°Bca ST JEAN DE

COUZ (73160)
V1H 09/06  23:42:12 1:21:13 0:36:44

77 Lhoste Cedric [58]  coublevie (38500) SEH 09/06  23:56:18 1:21:22 0:36:53

78
Revertegat Christian [14] Marcheurs Coureurs Des Gorges De La

Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 09/06  23:34:10 1:21:40 0:37:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79
Sharonizadeh Tanya [45] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
V1F 09/06  23:49:53 1:22:04 0:37:35

80 Chabert-C Christophe [40]  ECULLY (69130) V2H 09/06  23:47:58 1:22:37 0:38:08

81 Supper Gautier [60]  Grenoble (38000) SEH 10/06  00:00:30 1:23:48 0:39:19

82 Chaléat Albane [76]  MALISSARD (26120) SEF 10/06  00:07:45 1:23:53 0:39:24

83 Grattard Franck [13] Spartan Units GIERES (38610) V1H 09/06  23:43:37 1:32:10 0:47:41

84 Danel Christophe [30]  crolles (38920) SEH 09/06  23:52:50 1:32:57 0:48:28

85
Bachelard Tristan [35] Team Stephane 13èMe Bca Aix Les Bains

(73100)
V1H 09/06  23:56:13 1:33:34 0:49:05

86 Stocker Laurent [78]  GRENOBLE (38000) V1H 10/06  00:23:36 1:38:41 0:54:12

87 Bozon Frederic [97] UT4M Team  (38) V2H 10/06  00:38:26 1:44:25 0:59:56

88 Camali Cecile [99] 27 BIM  (38) SEF 10/06  00:48:43 1:51:18 1:06:49

89 Mulliez Alexandre [66]  Varces (38761) V1H 10/06  00:50:04 1:53:17 1:08:48

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet  Mathieu [63] Eag mens (38710) ESH 09/06  23:23:08 0:44:29  

2 Perrier Nicolas [15] Team Hoka / Uriage Running Uriage (38410) SEH 09/06  23:01:25 0:48:51 0:04:22

3 Kemmissa Abderrahim [24]  GIères (38610) SEH 09/06  23:06:23 0:49:12 0:04:43

4 VergèS Samuel [52]  EYBENS (38320) V1H 09/06  23:22:40 0:50:58 0:06:29

5
Lavy Jeremy [17] Scarpa / Compressport SAINT MARTIN

D&#39;HERES (38400)
SEH 09/06  23:05:30 0:51:49 0:07:20

6 Yvart Sebastien [29] Team Arias Montagne grenoble (38100) V1H 09/06  23:11:29 0:52:07 0:07:38

7 Gerard Simon [47] Uriage Running paris (75019) SEH 09/06  23:21:09 0:52:10 0:07:41

8 Rousset Guillaume  [53]  Saint Chaffrey (05330) V1H 09/06  23:24:32 0:52:16 0:07:47

9
Pueyo Thomas [84] Entente AthléTique De Grenoble Meylan

(38240)
SEH 09/06  23:40:05 0:52:23 0:07:54

10
Tavan Pierrick [50] Terre De Running / Al Echirolles Domène

(38420)
SEH 09/06  23:23:24 0:52:54 0:08:25

11
Girardet Antoine [49] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEH 09/06  23:24:25 0:54:23 0:09:54

12 Ferlet Julien [90]  SARCENAS (38700) SEH 09/06  23:45:30 0:54:26 0:09:57

13 Filippi Marc [11] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 09/06  23:04:38 0:54:28 0:09:59

14 Zana Franck [18]  ST Egrève (38120) V1H 09/06  23:08:53 0:54:28 0:09:59

15 Chatel Matthieu [65]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:34:55 0:55:04 0:10:35

16 Voruz Samuel [88]  GRENOBLE (38000) SEH 09/06  23:45:31 0:55:35 0:11:06

17 Barthalay Lionel [46] Spiridon Club Dauphinois jarrie (38560) V1H 09/06  23:24:24 0:56:03 0:11:34

18 Caste-Belkadi Etienne [102]   () SEH 09/06  23:53:10 0:56:53 0:12:24

19 Ribeyre Charles [72] Snbc Chamrousse Grenoble (38000) SEH 09/06  23:38:41 0:56:59 0:12:30

20 Mounier Bastien [98]   (38) SEH 09/06  23:51:48 0:57:10 0:12:41

21 Paya Robin [74]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:41:32 0:58:48 0:14:19

22 Levy Clement [21] As Caluire LYON (69007) SEH 09/06  23:14:17 0:58:49 0:14:20

23 Gagne Norbert [93]  St Vincent de Mercuze (38660) V2H 09/06  23:51:45 0:58:52 0:14:23

24 Isabelle Anthony [8]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 09/06  23:08:19 0:59:15 0:14:46

25 Perrone Daniel [44]  gap (05000) V2H 09/06  23:27:34 1:00:17 0:15:48

26 Isabelle Teddy  [12]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:11:24 1:00:40 0:16:11

27 Souilliart Julien [82]  saint nazaire les eymes (38330) SEH 09/06  23:48:15 1:01:05 0:16:36

28 Caye Kevin [16]  LA TRONCHE (38700) SEH 09/06  23:14:48 1:01:41 0:17:12

29 Bachelet Romain [79]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 09/06  23:47:28 1:01:58 0:17:29

30 Mehu Benjamin [33]  Seyssinet-Pariset (38170) ESH 09/06  23:23:39 1:02:05 0:17:36

31
Mehu Jean-Philippe [5] As Fontaine Athletisme seyssinet pariset

(38170)
V2H 09/06  23:10:50 1:03:08 0:18:39

32
Jeanson Hubert [37] Uriage Runing saint martin d&#39;uriage

(38410)
V2H 09/06  23:27:07 1:03:23 0:18:54

33 Formanek Nicolas [73] Team Raidlight IsèRe Vif (38450) SEH 09/06  23:45:42 1:03:35 0:19:06

34 Goudard Olivier [10] As Fobtaine FONTAINE (38600) V1H 09/06  23:14:13 1:03:43 0:19:14

35 Accarier Sebastien [61] Team Goa Grenoble (38000) V1H 09/06  23:41:30 1:04:12 0:19:43

36 Reck Alexandre [81] F2v VIF (38450) SEH 09/06  23:51:30 1:04:54 0:20:25

37 Tavernier Nicolas [41]  Saint Egreve (38120) SEH 09/06  23:31:43 1:05:39 0:21:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Pontvianne Laurent [59]  BRIANçON (05100) V1H 09/06  23:41:40 1:06:04 0:21:35

39 Casier Bruno [101]   () V2H 10/06  00:02:21 1:06:40 0:22:11

40 Blanc Vincent [92]  Le Touvet (38660) V1H 09/06  23:59:23 1:07:11 0:22:42

41 Accarier Benjamin [96] Team UT4M  (38) SEH 10/06  00:00:45 1:07:20 0:22:51

42
Dondey Hervé [38] Team Raidlight LE SAPPEY EN

CHARTREUSE (38700)
V2H 09/06  23:31:49 1:07:32 0:23:03

43 Foucherot Thomas [22]  st offenge dessous (73100) SEH 09/06  23:23:50 1:07:49 0:23:20

44 Codbessin Vincent [27]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:28:06 1:09:16 0:24:47

45 Ehlers Benjamin [25]  CHAMPAGNIER (38800) V1H 09/06  23:27:19 1:09:32 0:25:03

46
Mendes  David [7] Gresi&#39;Courant Le Versoud BRIGNOUD

(38190)
V1H 09/06  23:18:09 1:09:36 0:25:07

47 Jullien Philippe [19] Jog In Saint Ismier saint- ismier (38330) V1H 09/06  23:24:36 1:09:37 0:25:08

48 Bricotte Laurent [62]  charnas (07340) V1H 09/06  23:48:00 1:10:11 0:25:42

49 Massonnat Julien [23]  ST OFFENGE DESSOUS (73100) SEH 09/06  23:27:00 1:10:15 0:25:46

50 Sudre Maverick [39]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:35:03 1:10:15 0:25:46

51 Torres Patrick [100]   (38) V2H 10/06  00:05:59 1:10:51 0:26:22

52 Ormezzano Nicolas [3]  Montbonnot (38330) ESH 09/06  23:18:29 1:11:54 0:27:25

53 Chapuis Laurent [26] Dsn Le touvet (38660) V1H 09/06  23:31:14 1:12:56 0:28:27

54 Bartholin Laurent [31]  LYON (69008) V1H 09/06  23:33:43 1:13:16 0:28:47

55 Moyroud Nicolas [86] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 10/06  00:02:30 1:13:40 0:29:11

56 Benoit Jourdan [89]  vizille (38220) SEH 10/06  00:04:12 1:13:41 0:29:12

57 Auffray Patrice [34] Team Stephane grenoble (38100) V1H 09/06  23:36:13 1:14:08 0:29:39

58 Arbib Nicolas [36]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 09/06  23:37:57 1:14:40 0:30:11

59 Dez Gregory Gregory [87]  GRENOBLE (38000) SEH 10/06  00:04:13 1:14:49 0:30:20

60 Pons Vincent [91]  VARCES (38761) V2H 10/06  00:06:32 1:14:54 0:30:25

61
Walzberg Andreas [48] Uriage Running - Team Raidlight Saint

Martin d&#39;Uriage (38410)
V2H 09/06  23:44:23 1:14:56 0:30:27

62 Le He Olivier [56]  GRENOBLE (38100) V1H 09/06  23:51:28 1:17:38 0:33:09

63 Faure Philippe [6] KaéNa Team GONCELIN (38570) V1H 09/06  23:26:30 1:18:31 0:34:02

64 Lanier Pierre [51] Smtc MEYLAN (38240) V1H 09/06  23:50:23 1:19:19 0:34:50

65 Dimanche Jean-Christophe [68]  FONTAINE (38600) V2H 10/06  00:00:40 1:20:14 0:35:45

66 Leynaud Michel [80]  Grenoble (38100) V3H 10/06  00:06:23 1:20:24 0:35:55

67
Dernaucourt Cristal75 [32] Team Stephane 13°Bca ST JEAN DE

COUZ (73160)
V1H 09/06  23:42:12 1:21:13 0:36:44

68 Lhoste Cedric [58]  coublevie (38500) SEH 09/06  23:56:18 1:21:22 0:36:53

69
Revertegat Christian [14] Marcheurs Coureurs Des Gorges De La

Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 09/06  23:34:10 1:21:40 0:37:11

70 Chabert-C Christophe [40]  ECULLY (69130) V2H 09/06  23:47:58 1:22:37 0:38:08

71 Supper Gautier [60]  Grenoble (38000) SEH 10/06  00:00:30 1:23:48 0:39:19

72 Chaléat Albane [76]  MALISSARD (26120) SEF 10/06  00:07:45 1:23:53 0:39:24

73 Grattard Franck [13] Spartan Units GIERES (38610) V1H 09/06  23:43:37 1:32:10 0:47:41

74 Danel Christophe [30]  crolles (38920) SEH 09/06  23:52:50 1:32:57 0:48:28

75
Bachelard Tristan [35] Team Stephane 13èMe Bca Aix Les Bains

(73100)
V1H 09/06  23:56:13 1:33:34 0:49:05

76 Stocker Laurent [78]  GRENOBLE (38000) V1H 10/06  00:23:36 1:38:41 0:54:12

77 Bozon Frederic [97] UT4M Team  (38) V2H 10/06  00:38:26 1:44:25 0:59:56

78 Mulliez Alexandre [66]  Varces (38761) V1H 10/06  00:50:04 1:53:17 1:08:48
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Taleux Nellie [69] Uriage Running SAINT MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEF 09/06  23:42:07 1:01:05  

2 Lambert Chrystelle [55]  LYON (69003) SEF 09/06  23:35:48 1:02:29 0:01:24

3 Peri Anaelle [85]  CORENC (38700) SEF 09/06  23:55:11 1:06:55 0:05:50

4 Casier Catherine [57] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/06  23:44:22 1:09:58 0:08:53

5 Perrone Nathalie [43]  GAP (05000) V1F 09/06  23:40:39 1:14:02 0:12:57

6
Mehu Catherine [4] As Fontaine Athletisme SEYSSINET

PARISET (38170)
V2F 09/06  23:21:13 1:14:04 0:12:59

7 Esberard Auria [75]  Villette (73210) SEF 09/06  23:57:26 1:14:13 0:13:08

8
Bachelet Aurelie [77] Spartan Units MONTBONNOT ST MARTIN

(38330)
SEF 10/06  00:00:53 1:16:32 0:15:27

9 Poitevin Francoise [54]  SAINT MARTIN URIAGE (38410) V1F 09/06  23:51:09 1:18:26 0:17:21

10
Sharonizadeh Tanya [45] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
V1F 09/06  23:49:53 1:22:04 0:20:59

11 Camali Cecile [99] 27 BIM  (38) SEF 10/06  00:48:43 1:51:18 0:50:13

6

http://ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet  Mathieu [63] Eag mens (38710) ESH 09/06  23:23:08 0:44:29  

2 Mehu Benjamin [33]  Seyssinet-Pariset (38170) ESH 09/06  23:23:39 1:02:05 0:17:36

3 Ormezzano Nicolas [3]  Montbonnot (38330) ESH 09/06  23:18:29 1:11:54 0:27:25

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Taleux Nellie [69] Uriage Running SAINT MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEF 09/06  23:42:07 1:01:05  

2 Lambert Chrystelle [55]  LYON (69003) SEF 09/06  23:35:48 1:02:29 0:01:24

3 Peri Anaelle [85]  CORENC (38700) SEF 09/06  23:55:11 1:06:55 0:05:50

4 Esberard Auria [75]  Villette (73210) SEF 09/06  23:57:26 1:14:13 0:13:08

5
Bachelet Aurelie [77] Spartan Units MONTBONNOT ST MARTIN

(38330)
SEF 10/06  00:00:53 1:16:32 0:15:27

6 Chaléat Albane [76]  MALISSARD (26120) SEF 10/06  00:07:45 1:23:53 0:22:48

7 Camali Cecile [99] 27 BIM  (38) SEF 10/06  00:48:43 1:51:18 0:50:13

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [15] Team Hoka / Uriage Running Uriage (38410) SEH 09/06  23:01:25 0:48:51  

2 Kemmissa Abderrahim [24]  GIères (38610) SEH 09/06  23:06:23 0:49:12 0:00:21

3
Lavy Jeremy [17] Scarpa / Compressport SAINT MARTIN

D&#39;HERES (38400)
SEH 09/06  23:05:30 0:51:49 0:02:58

4 Gerard Simon [47] Uriage Running paris (75019) SEH 09/06  23:21:09 0:52:10 0:03:19

5
Pueyo Thomas [84] Entente AthléTique De Grenoble Meylan

(38240)
SEH 09/06  23:40:05 0:52:23 0:03:32

6
Tavan Pierrick [50] Terre De Running / Al Echirolles Domène

(38420)
SEH 09/06  23:23:24 0:52:54 0:04:03

7
Girardet Antoine [49] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
SEH 09/06  23:24:25 0:54:23 0:05:32

8 Ferlet Julien [90]  SARCENAS (38700) SEH 09/06  23:45:30 0:54:26 0:05:35

9 Filippi Marc [11] Goretex & Moustache Grenoble (38000) SEH 09/06  23:04:38 0:54:28 0:05:37

10 Chatel Matthieu [65]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:34:55 0:55:04 0:06:13

11 Voruz Samuel [88]  GRENOBLE (38000) SEH 09/06  23:45:31 0:55:35 0:06:44

12 Caste-Belkadi Etienne [102]   () SEH 09/06  23:53:10 0:56:53 0:08:02

13 Ribeyre Charles [72] Snbc Chamrousse Grenoble (38000) SEH 09/06  23:38:41 0:56:59 0:08:08

14 Mounier Bastien [98]   (38) SEH 09/06  23:51:48 0:57:10 0:08:19

15 Paya Robin [74]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:41:32 0:58:48 0:09:57

16 Levy Clement [21] As Caluire LYON (69007) SEH 09/06  23:14:17 0:58:49 0:09:58

17 Isabelle Anthony [8]  Monceaux en Bessin (14400) SEH 09/06  23:08:19 0:59:15 0:10:24

18 Isabelle Teddy  [12]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:11:24 1:00:40 0:11:49

19 Souilliart Julien [82]  saint nazaire les eymes (38330) SEH 09/06  23:48:15 1:01:05 0:12:14

20 Caye Kevin [16]  LA TRONCHE (38700) SEH 09/06  23:14:48 1:01:41 0:12:50

21 Bachelet Romain [79]  MONTBONNOT SAINT MARTIN (38330) SEH 09/06  23:47:28 1:01:58 0:13:07

22 Formanek Nicolas [73] Team Raidlight IsèRe Vif (38450) SEH 09/06  23:45:42 1:03:35 0:14:44

23 Reck Alexandre [81] F2v VIF (38450) SEH 09/06  23:51:30 1:04:54 0:16:03

24 Tavernier Nicolas [41]  Saint Egreve (38120) SEH 09/06  23:31:43 1:05:39 0:16:48

25 Accarier Benjamin [96] Team UT4M  (38) SEH 10/06  00:00:45 1:07:20 0:18:29

26 Foucherot Thomas [22]  st offenge dessous (73100) SEH 09/06  23:23:50 1:07:49 0:18:58

27 Codbessin Vincent [27]  Grenoble (38100) SEH 09/06  23:28:06 1:09:16 0:20:25

28 Massonnat Julien [23]  ST OFFENGE DESSOUS (73100) SEH 09/06  23:27:00 1:10:15 0:21:24

29 Sudre Maverick [39]  Grenoble (38000) SEH 09/06  23:35:03 1:10:15 0:21:24

30 Benoit Jourdan [89]  vizille (38220) SEH 10/06  00:04:12 1:13:41 0:24:50

31 Dez Gregory Gregory [87]  GRENOBLE (38000) SEH 10/06  00:04:13 1:14:49 0:25:58

32 Lhoste Cedric [58]  coublevie (38500) SEH 09/06  23:56:18 1:21:22 0:32:31

33 Supper Gautier [60]  Grenoble (38000) SEH 10/06  00:00:30 1:23:48 0:34:57

34 Danel Christophe [30]  crolles (38920) SEH 09/06  23:52:50 1:32:57 0:44:06

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrone Nathalie [43]  GAP (05000) V1F 09/06  23:40:39 1:14:02  

2 Poitevin Francoise [54]  SAINT MARTIN URIAGE (38410) V1F 09/06  23:51:09 1:18:26 0:04:24

3
Sharonizadeh Tanya [45] Uriage Running ST MARTIN

D&#39;URIAGE (38410)
V1F 09/06  23:49:53 1:22:04 0:08:02

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 VergèS Samuel [52]  EYBENS (38320) V1H 09/06  23:22:40 0:50:58  

2 Yvart Sebastien [29] Team Arias Montagne grenoble (38100) V1H 09/06  23:11:29 0:52:07 0:01:09

3 Rousset Guillaume  [53]  Saint Chaffrey (05330) V1H 09/06  23:24:32 0:52:16 0:01:18

4 Zana Franck [18]  ST Egrève (38120) V1H 09/06  23:08:53 0:54:28 0:03:30

5 Barthalay Lionel [46] Spiridon Club Dauphinois jarrie (38560) V1H 09/06  23:24:24 0:56:03 0:05:05

6 Goudard Olivier [10] As Fobtaine FONTAINE (38600) V1H 09/06  23:14:13 1:03:43 0:12:45

7 Accarier Sebastien [61] Team Goa Grenoble (38000) V1H 09/06  23:41:30 1:04:12 0:13:14

8 Pontvianne Laurent [59]  BRIANçON (05100) V1H 09/06  23:41:40 1:06:04 0:15:06

9 Blanc Vincent [92]  Le Touvet (38660) V1H 09/06  23:59:23 1:07:11 0:16:13

10 Ehlers Benjamin [25]  CHAMPAGNIER (38800) V1H 09/06  23:27:19 1:09:32 0:18:34

11
Mendes  David [7] Gresi&#39;Courant Le Versoud BRIGNOUD

(38190)
V1H 09/06  23:18:09 1:09:36 0:18:38

12 Jullien Philippe [19] Jog In Saint Ismier saint- ismier (38330) V1H 09/06  23:24:36 1:09:37 0:18:39

13 Bricotte Laurent [62]  charnas (07340) V1H 09/06  23:48:00 1:10:11 0:19:13

14 Chapuis Laurent [26] Dsn Le touvet (38660) V1H 09/06  23:31:14 1:12:56 0:21:58

15 Bartholin Laurent [31]  LYON (69008) V1H 09/06  23:33:43 1:13:16 0:22:18

16 Moyroud Nicolas [86] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 10/06  00:02:30 1:13:40 0:22:42

17 Auffray Patrice [34] Team Stephane grenoble (38100) V1H 09/06  23:36:13 1:14:08 0:23:10

18 Le He Olivier [56]  GRENOBLE (38100) V1H 09/06  23:51:28 1:17:38 0:26:40

19 Faure Philippe [6] KaéNa Team GONCELIN (38570) V1H 09/06  23:26:30 1:18:31 0:27:33

20 Lanier Pierre [51] Smtc MEYLAN (38240) V1H 09/06  23:50:23 1:19:19 0:28:21

21
Dernaucourt Cristal75 [32] Team Stephane 13°Bca ST JEAN DE

COUZ (73160)
V1H 09/06  23:42:12 1:21:13 0:30:15

22 Grattard Franck [13] Spartan Units GIERES (38610) V1H 09/06  23:43:37 1:32:10 0:41:12

23
Bachelard Tristan [35] Team Stephane 13èMe Bca Aix Les Bains

(73100)
V1H 09/06  23:56:13 1:33:34 0:42:36

24 Stocker Laurent [78]  GRENOBLE (38000) V1H 10/06  00:23:36 1:38:41 0:47:43

25 Mulliez Alexandre [66]  Varces (38761) V1H 10/06  00:50:04 1:53:17 1:02:19

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casier Catherine [57] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/06  23:44:22 1:09:58  

2
Mehu Catherine [4] As Fontaine Athletisme SEYSSINET

PARISET (38170)
V2F 09/06  23:21:13 1:14:04 0:04:06

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gagne Norbert [93]  St Vincent de Mercuze (38660) V2H 09/06  23:51:45 0:58:52  

2 Perrone Daniel [44]  gap (05000) V2H 09/06  23:27:34 1:00:17 0:01:25

3
Mehu Jean-Philippe [5] As Fontaine Athletisme seyssinet pariset

(38170)
V2H 09/06  23:10:50 1:03:08 0:04:16

4
Jeanson Hubert [37] Uriage Runing saint martin d&#39;uriage

(38410)
V2H 09/06  23:27:07 1:03:23 0:04:31

5 Casier Bruno [101]   () V2H 10/06  00:02:21 1:06:40 0:07:48

6
Dondey Hervé [38] Team Raidlight LE SAPPEY EN

CHARTREUSE (38700)
V2H 09/06  23:31:49 1:07:32 0:08:40

7 Torres Patrick [100]   (38) V2H 10/06  00:05:59 1:10:51 0:11:59

8 Arbib Nicolas [36]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 09/06  23:37:57 1:14:40 0:15:48

9 Pons Vincent [91]  VARCES (38761) V2H 10/06  00:06:32 1:14:54 0:16:02

10
Walzberg Andreas [48] Uriage Running - Team Raidlight Saint

Martin d&#39;Uriage (38410)
V2H 09/06  23:44:23 1:14:56 0:16:04

11 Dimanche Jean-Christophe [68]  FONTAINE (38600) V2H 10/06  00:00:40 1:20:14 0:21:22

12
Revertegat Christian [14] Marcheurs Coureurs Des Gorges De La

Romanche(Mcgr) LIVET ET GAVET (38220)
V2H 09/06  23:34:10 1:21:40 0:22:48

13 Chabert-C Christophe [40]  ECULLY (69130) V2H 09/06  23:47:58 1:22:37 0:23:45

14 Bozon Frederic [97] UT4M Team  (38) V2H 10/06  00:38:26 1:44:25 0:45:33

Non classés V2H

13

http://ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Foyer09/06/2017 - 09/06/2017
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leynaud Michel [80]  Grenoble (38100) V3H 10/06  00:06:23 1:20:24  

Non classés V3H
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